
 

 

                                   

 

北部ブロック ( 北茨城市・高萩市・日立市・常陸太田市・東海村 ） 

ほくぶ通信１月号 

発行／いばらきコープ 北部ブロック委員会 

お問い合わせ：総合企画室 0120-160-231 

         (月)～(金)9:00～17:30  

２０２６年１月発行  

 

 

 
 

  

 

  

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 
 
昨年は笠間で行われました『いばらきコープフェスタ』や、北部
ブロック委員会主催のいろいろな企画に、多数参加していただき、
まことにありがとうございました。 
今年も組合員の皆さまと楽しく活動できる、魅力ある企画や情報
を発信してまいります。 
また、コープ日立店が皆さまにたくさんご利用していただけるよ
う、お手伝いしていきたいと存じます。 
 

              北部ブロック委員会一同

 

 
 

 

 

 

http://bit.ly/3lwKP1Y 

 

   
 
  

 

次回の「ほペたんカフェ」 

2 月６日(金)10 時～12 時 

コープ日立店イートインコーナー 

申し込み不要/無料 

 
 

  

 

 
 


